

Dodavatel:



Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova 1190/41
163 00 Praha 618

IČ: 28867670
DIČ: CZ28867670
Telef: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]
E-mail: aligastro@aligastro.cz
www.aligastro.cz

Variabilní symbol: 20252414
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70974144
DIČ:

MŠ Bendova, Praha 6- Řepy, Bendova 1/1123,
příspěvková organizace
Bendova 1123/1
163 00 Praha

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

23.10.2025

06.11.2025

23.10.2025

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
CL 50 E Krouhač zeleniny 230 V Robot Coupe	1 ks	37 206,00		37 206,00 21%	7 813,26	45 019,26
Nudličkovač 4x4 mm 28052 W	1 ks	4 550,00		4 550,00 21%	955,50	5 505,50
Plátkovač 1 mm 28062 W	1 ks	3 555,00		3 555,00 21%	746,55	4 301,55
Strouhač 1,5 mm 28056 W	1 ks	2 999,00		2 999,00 21%	629,79	3 628,79
Součet položek				48 310,00	10 145,10	58 455,10
CELKEM K ÚHRADĚ						58 455,10

Vystavil: [REDACTED]

Firma Aligastro CZ s.r.o. je vedena u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150076

Do úplné úhrady faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. V případě nezaplacení faktury účtujeme úrok z prodlení ve výši 0,5% dlužné částky denně.
(Elektronicky vystavený daňový doklad je platný i bez razítka a podpisu prodávajícího a je považován za řádný doklad.)



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
48 310,00	21%	10 145,10	58 455,10

Převzal:

Razítko:

